
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 
 
SETTORE MIGLIORAMENTO ALLA DIDATTICA TLC 
E RAPPORTI CON LE ASSOCIAZIONI STUDENTESCHE ED ERSU 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/cimdu 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il D.M. 548 del 28/03/2024, che disciplina le modalità di utilizzo del Fondo per 

l’Erasmus italiano; 

VISTO il D.R, 7237 del 23/07/2024, “Bando di Mobilità Studentesca Programma MUR 

‘Erasmus Italiano”, e il relativo allegato; 

VISTO il successivo D.R. 8238 di riapertura dei termini per la presentazione delle domande, e 

il relativo allegato; 

TENUTO CONTO della necessità di procedere alla valutazione delle candidature per la 

partecipazione al programma di mobilità "Erasmus italiano" 

 

DECRETA 

la Commissione per la valutazione delle candidature per la partecipazione al programma di 

mobilità "Erasmus italiano" è così composta: 

Dott.ssa Alessandra Sternheim, Presidente; 

Dott.ssa Patrizia La Verde, Componente; 

Dott.ssa Alba Abbate, Componente; 

Dott.ssa Barbara Bavone, Segretario verbalizzante. 

 

  

    IL DIRETTIRE GENERALE 

                           Roberto Agnello 

 

mailto:pec@cert.unipa.it

		2024-09-19T15:19:47+0000
	Roberto Agnello




